PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
Gabinete Des. Regina Glaucia de Cavalcante Nepomuceno

TRT – Anexo I – 4º Andar – Rua Des. Leite Albuquerque, 1.077 - Aldeota - CEP 60.150-150 - Fortaleza / CE
(85) 3388.9271 – gab13@trt7.jus.br

OFÍCIO.TRT7.GAB-13 Nº. 06/2019

Fortaleza, 29 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
PLAUTO CARNEIRO PORTO
Desembargador Presidente do TRT7

Assunto: Nova composição da Comissão de Apoio aos Gestores Regionais do Programa

de Combate ao Trabalho Infantil e de Estímulo à Aprendizagem

Senhor Presidente.

Submeto a Vossa Excelência à indicação dos seguintes servidores para

compor a Comissão  responsável  pela prestação de suporte administrativo (Portaria nº

172/2017), ao Programa de Combate ao Trabalho Infantil (PCTI) no âmbito da Justiça do

Trabalho.

José Osvaldo Severiano dos Santos (Vice Presidência) - Coordenador

Cláudia Giovana Lopes Silva (Memória)

Adalgiza Neuza de Oliveira Sucupira (Seção de Gestão de Estágio)

Jamille Ipiranga de Lima (Comunicação Social)

Francisco Odenes Uchôa Pinto

Sendo somente o que se apresenta no momento, subscrevo-me.

Respeitosamente,

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Desembargadora do Trabalho - Gestora Regional do PCTI e de Estímulo à Aprendizagem

		2019-09-02T14:24:47-0300
	REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO:3087570